ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОНЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МАГДАГАЧИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» октября  2016г. № 71
[bookmark: sub_26]с.Гонжа

О внесении изменений и дополнений в
Постановление от 22.05.2014г. № 48
« Об утверждении административного регламента
по предоставлению Администрацией Гонжинского
сельсовета муниципальной услуги «Присвоение,
изменения и аннулирования адресов объектов
недвижимости»

      На основании Протеста Прокуратуры Магдагачинского района от 27.09.2016г. № 2936-2016 «На постановление главы Гонжинского сельсовета от 22.05.2014г. № 48 « Об утверждении административного регламента
по предоставлению Администрацией Гонжинского сельсовета муниципальной услуги «Присвоение, изменения и аннулирования адресов объектов недвижимости»:
п о с т а н о в л я ю:
Внести изменения и дополнения в Постановление главы Гонжинского сельсовета от 22.05.2014г. № 48  « Об утверждении административного регламента по предоставлению Администрацией Гонжинского сельсовета муниципальной услуги «Присвоение, изменения и аннулирования адресов объектов  недвижимости», следующие изменения:
исключить абзац п.2.7 « Копии документов, прилагаемых к заявлению, направленные заявителем по почте должны быть нотариально удостоверены», исключить.

И.И. Баннов